ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О назначении Титовой Т.А.
Уполномоченным по правам
ребенка в Свердловской области

В соответствии с подпунктом 9 пункта 3 статьи 30 Устава
Свердловской области и статьей 6 Закона Свердловской области от 15 июля
2010 года № 57-03 «Об Уполномоченном по правам ребенка в
Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Титову Татьяну Александровну Уполномоченным по правам
ребенка в Свердловской области сроком на пять лет.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2025 № 2639-ПЭС
г. Екатеринбург

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

/с О / <5<т<Х
? О/ V-i %
У Для

документов ~ |
, Л № 1 щ Л.В.Бабушкина

104п-нст 5 0 0 1